15/5/2021 Correo: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICACION MEMORIAL - PARA EL PROCESO No. 2018-0001

CARLOS BUENO <carlosbuenoabogado@gmail.com>
Lun 19/04/2021 3:28 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Juridico Bogota <juridicobogota@jfk.com.co>

mj 2 archivos adjuntos (418 KB)
MEMORIAL - PROCESO 2018-0001.pdf; LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 2018-0001 (JFK vs OSCAR ORLANDO
HERNANDEZ ALARCON).pdf;

Buenas tardes, Doctores,

Por medio del presente escrito y en archivo adjunto, remito memorial con liquidacion de crédito
para el proceso que a continuacion relaciono:

Sefor:

JUEZ 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA transitoriamente JUZGADO 50 DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

RADICADO: 2018- 0001 PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE:COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY

DEMANDADOS: OSCAR ORLANDO HERNANDEZ ALARCON y ALBENI HERRERA GONZALEZ

Asunto: Aporte liquidacion de crédito (5 folios en pdf).

Atentamente,

CARLOS IVAN BUENO CRUZ
C.C. No. 80.443.263 de Bogota
T.P.No. 263.925 del C.S. de la J.
Celular : 3214562342

Teléfono fijo : 3426099
Apoderado parte Actora

https://outlook.office.com/mail/AAMKADE3ZJEyNTMzLTJiMzctNDQ1Yi1iYTgxLTYxZjMOY2U5NjkwOAAUAAAAAAAOBVdBuQsSRqri6P652d3SAQ...  1/1



Liquidacion de cuotas en Mora

TASA APLICADA = ((1+Tasa Efectiva)’(Periodos/Dias periodo))-1

INTERES ANUAL

EFECTIVO

FIJADO POR LA INTERES DE MORA INTERES

SUPERFINANCIE MAXIMO LEGAL NOMINAL| DE PLAZO

DESDE HASTA DIAS |JRA MAXIMA APLICADO DIARIO CAPITAL CAPITAL A LIQUIDAR [PERIODO [JSALDO INTERES PLAZO |INTERES MORA SALDO INTERES MORA |ABONOS SUBTOTAL

3/01/2014| 31/01/2014] 29 19,65 29,475 29,475 0,0708] $ 75.857,00 | $ 75.857,00 | $ - |$  1.095630,00]% 1557,43 | $ 1557,43 1% - | S  1.173.044,43
10212014 2/02/2014 19,65 29,475 29,475 0,0708[ $ . 75857,00|$ - |$  1.095.630,00 | $ 107,41 $ 166484 |$ - |$  1.173.151,84
3/02/2014| 28/02/2014] 26 19,65 29,475 29,475 0,0708['$ 77.057,001$  152.914,00|$ - |$  1.095.630,00 | $ 281472 $ 447956 |$ - |$  1.253.023,56
10372014 2/03/2014 19,65 29,475 29,475 0,0708[ $ - |$ 15291400[% - |$  1.095.630,00 | $ 216,52 | $ 469,08 % - |$  1.253240,08
3/03/2014| 31/03/2014] 29 19,65 29,475 29,475 0,0708['$ 78.287,00 1 $  231.201,00|$ - |$  1.095.630,00 | $ 474682 | $ 944290 |$ - |$  1.336.273,90
10472014 2/04/2014 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ - |$ 231201,00[% - |$  1.095.630,00 | $ 327,07 | $ 9.769,97 |$ - |$  1.336.600,97
3/04/2014| 30/04/2014] 28 19,63 29,445 29,445 0,0707[ $ 79.517,00 1 $  310.718,00|$ - |$  1.095.630,00 | $ 6.153,89 | $ 15.92385 |$ - |$ 142227185
1052014 2/05/2014 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ - |$ 310.71800[% - |$  1.095.630,00 | $ 439,56 | $ 16.363,42 | $ - |$ 142271142
3/05/2014| 31/05/2014] 29 19,63 29,445 29,445 0,0707[ $ 80.777,001$ 39149500|$ - |$  1.095.630,00 | $ 8.030,62 | $ 2439404 [$ - |$ 151151904
10612014 2/06/2014 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ - |$ 39149500[% - |$  1.095.630,00 | $ 553,84 | $ 2494787 |$ - |$ 151207287
3/06/2014| 30/06/2014] 28 19,63 29,445 29,445 0,0707[ $ 82.067,00 1 $  473562,00|$ - |$  1.095.630,00 | $ 9.379,07 | $ 3432695 % - |$ 160351895
110772014 2/07/2014 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ - |$ 47356200[% - |$  1.095.630,00 | $ 669,93 | $ 34996838 |$ - |$  1.604.188,88
3/07/2014| 31/07/2014] 29 19,63 29,445 29,445 0,0707[ $ 83.387,00 | $  556.949,00|$ - |$  1.095.630,00 | $  11.42453|$ 4642141 - |$  1.699.000,41
1/08/2014] _ 2/08/2014 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ - |$ 556.94900% - |$  1.095.630,00 | $ 787,90 | $ 4720931 |$ - |$  1.699.788,31
3/08/2014| 31/08/2014] 29 19,63 29,445 29,445 0,0707[ $ 84.707,00 1 $ 641656,00|$ - |$  1.095630,00|$  13.162,10 | $ 6037141 % - |$  1.797.657,41
110972014 2/09/2014 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ - |$ 641656,00[% - |$  1.095.630,00 | $ 907,73 | $ 6127914 |[$ - |$  1.798.565,14
3/09/2014| 30/09/2014] 28 19,63 29,445 29,445 0,0707[ $ 86.057,00 1 $  727.713,00|$ - |$  1.095.630,00|$ 1441263 |$ 75691,77 | $ - |$  1.899.034,77
171012014 2/10/2014 1917 28,755 28,755 0,0693| $ - |$ 727.71300[% - |$  1.095.630,00 | $ 1.008,15 | $ 76.699.91 |$ - |$ 190004291
310/2014| 31/10/2014] 29 1917 28,755 28,755 0,0693['$ 87.407,001$ 815120,00|$ - |$  1.095.630,00| $  16.373,94 | $ 93.07385|% - |$  2.003.82385
171172014 2/11/2014 1917 28,755 28,755 0,0693| $ - |$ 815120,00[% - |$  1.095.630,00 | $ 112924 | $ 9420300 |[$ - |$ 200495300
311112014 30/11/2014] 28 1917 28,755 28,755 0,0693['$ 88.817,00 | $  903.937,00|$ - |$  1.095.630,00|$  17.531,93 | $ T1.73502 | $ - |$  2.111.302,02
11212014 2/12/2014 1917 28,755 28,755 0,0693[ $ - |$ 903937,00[% - |$  1.095.630,00 | $ 1252,28 | $ 112.987,30 | $ - |$  2.112.554,30
3M2/2014| 31/12/2014] 29 1917 28,755 28,755 0,0693['$ 90.227,00 | $  994.164,00|$ - |$  1.095.630,00| $  19.970,53 | $ 132.957,83 | $ - |$  2.222.751,83
1/01/2015| _ 2/01/2015 19,21 28,815 28,815 0,0694| $ - |$ 994.16400[% - |$  1.095.630,00 | $ 1379,82 | $ 134.337,64 | $ - |$  2224.131,64
3/01/2015| 14/01/2015| 12 19,21 28,815 28,815 0,0694['$ 91.667,00]$ 1.085831,00|$ - |$  1.095.630,00 | $ 9.042,26 | $ 14337991 |$ - |$  2.324.840,91
1/02/2015| _ 2/02/2015 19,21 28,815 28,815 0,0694| $ - |$ 1085831,00[% - |$  1.095.630,00 | $ 1507,04 | $ 144.886,95 | $ - |$  2.326.347,95
3/02/2015| 28/02/2015| 26 19,21 28,815 28,815 0,0694['$ 93.107,00 1 $ 1.178.938,00|$ - |$  1.095.630,00|$ 2127149 $ 166.158,44 | $ - |$  2.440.726,44
1/03/2015| _ 2/03/2015 19,21 28,815 28,815 0,0694| $ - |$ 117893800[% - |$  1.095.630,00 | $ 1636,27 | $ 167.794,71 |$ - |$  2.442.362,71
3/03/2015| 31/03/2015] 29 19,21 28,815 28,815 0,0694['$ 94.607,00 | $ 1.27354500]$ - |$  1.095.630,00 | $ 2562984 |$ 19342455 | $ - |$  2.562.599,55
110472015 2/04/2015 19,37 29,055 29,055 0,0699] $ - |$ 127354500(% - |$  1.095.630,00 | $ 1780,57 | $ 19520512 | $ - |$  2.564.380,12
3/04/2015| 30/04/2015| 28 19,37 29,055 29,055 0,0699['$ 96.107,00 | $ 1.369.652,00| $ - |$  1.095.630,00| $  26.809,.21 | $ 22201433 |$ - |$  2.687.296,33
1/05/2015| _ 2/05/2015 19,37 29,055 29,055 0,0699] $ - |$ 136965200[% - |$  1.095.630,00 ]| $ 1914,94 | $ 22392927 |$ - |$ 268921127
3/05/2015| 31/05/2015] 29 19,37 29,055 29,055 0,0699['$ 97.637,00 1 $ 1.467.289,00|$ - |$  1.095.630,00 | $  29.746,05 | $ 25367533 |$ - |$  2.816.594,33
1/06/2015| _ 2/06/2015 19,37 29,055 29,055 0,0699] $ - |$ 146728900[% - |$  1.095.630,00 | $ 2.051,45 | $ 255.726,78 | $ - |$  2.818.645,78
3/06/2015| 30/06/2015| 28 19,37 29,055 29,055 0,0699['$ 99.167,00 | $ 1.566.456,00|$ - |$  1.095.630,00 | $  30.661,40 | $ 286.388,18 |$ - |$  2.948.474,18
1/07/2015| _ 2/07/2015 19,26 28,890 28,890 0,0696| $ - |$ 1566456,00% - |$  1.095.630,00 | $ 217911 $ 28856729 |$ - |$ 295065329




3/07/2015( 31/07/2015| 29 19,26 28,890 28,890 0,0696] $ 100.757,00 | $ 1.667.213,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 33.629,49 | $ 322.196,77 | $ $ 3.085.039,77
1/08/2015 2/08/2015 2 19,26 28,890 28,890 0,0696( $ - $ 1.667.213,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 2.319,28 | $ 324.516,05 | $ $ 3.087.359,05
3/08/2015 31/08/2015| 29 19,26 28,890 28,890 0,0696] $ 102.347,00 | $ 1.769.560,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 35.693,94 | $ 360.209,99 | $ $ 3.225.399,99
1/09/2015 2/09/2015 2 19,26 28,890 28,890 0,0696( $ - $ 1.769.560,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 246165 | $ 362.671,64 | $ $ 3.227.861,64
3/09/2015( 30/09/2015| 28 19,26 28,890 28,890 0,0696] $ 103.997,00 | $ 1.873.557,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 36.488,51 | $ 399.160,15 | $ $ 3.368.347,15
1/10/2015 2/10/2015 2 19,33 28,995 28,995 0,0698( $ - $ 1.873.557,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 261469 | $ 401.774,83 | $ $ 3.370.961,83
3/10/2015 31/10/2015| 29 19,33 28,995 28,995 0,0698] $ 105.647,00 | $ 1.979.204,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 40.050,83 | $ 441.825,66 | $ $ 3.516.659,66
1/11/2015 2/11/2015 2 19,33 28,995 28,995 0,0698( $ - $ 1.979.204,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 276213 | $ 444.587,78 | $ $ 3.519.421,78
3/11/2015 30/11/2015| 28 19,33 28,995 28,995 0,0698] $ 107.327,00 | $ 2.086.531,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 40.766,72 | $ 485.354,51 | $ $ 3.667.515,51
1/12/2015 2/12/2015 2 19,33 28,995 28,995 0,0698( $ - $ 2.086.531,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 291191 | $ 488.266,41 | $ $ 3.670.427,41
3/12/2015| 31/03/2015| -246 19,33 28,995 28,995 0,0698] $ 109.037,00 | $ 2.195.568,00 | $ $ 1.095.630,00 |-$ 376.881,58 | $ 111.384,84 | § $ 3.402.582,84
1/01/2016 2/01/2016 2 19,68 29,520 29,520 0,0709( $ - $ 2.195.568,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 3.112,98 | $ 114.497,81 | § $ 3.405.695,81
3/01/2016 31/01/2016| 29 19,68 29,520 29,520 0,0709] $ 110.747,00 | $ 2.306.315,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 4741498 | $ 161.912,79 | § $ 3.563.857,79
1/02/2016 2/02/2016 2 19,68 29,520 29,520 0,0709( $ - $ 2.306.315,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 3.270,00 | $ 165.182,78 | § $ 3.567.127,78
3/02/2016( 29/02/2016| 27 19,67 29,505 29,505 0,0709] $ 112.517,00 | $ 2.418.832,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 46.277,92 | $ 211.460,70 | $ $ 3.725.922,70
1/03/2016 2/03/2016 2 19,67 29,505 29,505 0,0709( $ - $ 2.418.832,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 3.427,99 | $ 214.888,70 | $ $ 3.729.350,70
3/03/2016 31/03/2016| 29 19,67 29,505 29,505 0,0709] $ 114.317,00 | $ 2.533.149,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 52.055,07 | $ 266.943,77 | $ $ 3.895.722,77
1/04/2016 2/04/2016 2 20,54 30,810 30,810 0,0736( $ - $ 2.533.149,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 3.729,27 | $ 270.673,04 | $ $ 3.899.452,04
3/04/2016( 30/04/2016| 28 20,54 30,810 30,810 0,0736] $ 116.117,00 | $ 2.649.266,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 54.603,09 | $ 325.276,14 | $ $ 4.070.172,14
1/05/2016 2/05/2016 2 20,54 30,810 30,810 0,0736( $ - $ 2.649.266,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 3.900,22 | $ 329.176,36 | $ $ 4.074.072,36
3/05/2016 31/05/2016| 29 20,54 30,810 30,810 0,0736] $ 117.977,00 | $ 2.767.243,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 59.071,63 | $ 388.247,99 | $ $ 4.251.120,99
1/06/2016 2/06/2016 2 20,54 30,810 30,810 0,0736( $ - $ 2.767.243,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 4.07391 | $ 392.321,89 | $ $ 4.255.194,89
3/06/2016 30/06/2016| 28 20,54 30,810 30,810 0,0736( $ 119.837,00 [ $ 2.887.080,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 59.504,59 | $ 451.826,49 | $ $ 4.434.536,49
1/07/2016 2/07/2016 2 21,34 32,010 32,010 0,0761| $ - $ 2.887.080,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 4.394,90 | $ 456.221,38 | $ $ 4.438.931,38
3/07/2016( 31/07/2016| 29 21,34 32,010 32,010 0,0761] $ 121.757,00 | $ 3.008.837,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 66.413,54 | $ 522.634,92 | $ $ 4.627.101,92
1/08/2016 2/08/2016 2 21,34 32,010 32,010 0,0761( $ - $ 3.008.837,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 4.580,24 | $ 527.21517 | $ $ 4.631.682,17
3/08/2016 31/08/2016| 29 21,34 32,010 32,010 0,0761] $ 123.677,00 | $ 3.132.514,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 69.143,44 [ $ 596.358,61 | $ $ 4.824.502,61
1/09/2016 2/09/2016 2 21,34 32,010 32,010 0,0761( $ - $ 3.132.514,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 4.768,51 | $ 601.127,12 | $ $ 4.829.271,12
3/09/2016( 30/09/2016| 28 21,34 32,010 32,010 0,0761] $ 125.657,00 | $ 3.258.171,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 69.437,15 [ $ 670.564,26 | $ $ 5.024.365,26
1/10/2016 2/10/2016 2 21,99 32,985 32,985 0,0781( $ - $ 3.258.171,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 5.091,27 | $ 675.655,54 | $ $ 5.029.456,54
3/10/2016 31/10/2016| 29 21,99 32,985 32,985 0,0781] $ 127.667,00 | $ 3.385.838,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.716,11 | $ 752.371,64 | $ $ 5.233.839,64
1/11/2016 2/11/2016 2 21,99 32,985 32,985 0,0781( $ - $ 3.385.838,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 5.290,77 | $ 757.662,41 | $ $ 5.239.130,41
3/11/2016 30/11/2016| 28 21,99 32,985 32,985 0,0781] $ 129.691,00 | $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.907,93 | $ 834.570,34 | $ $ 5.445.729,34
1/12/2016[ 31/12/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,0781| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 85.148,06 | $ 919.718,40 | $ $ 5.530.877,40
1/01/2017| 31/01/2017 31 22,34 33,510 33,510 0,0792| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 86.325,40 | $ 1.006.043,81 | $ $ 5.617.202,81
1/02/2017| 28/02/2017| 28 22,34 33,510 33,510 0,0792| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 77.971,33 | $ 1.084.015,14 | $ $ 5.695.174,14
1/03/2017| 31/03/2017| 31 22,34 33,510 33,510 0,0792| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 86.325,40 | $ 1.170.340,54 | $ $ 5.781.499,54
1/04/2017| 30/04/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,0792| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 83.508,22 | $ 1.253.848,76 | $ $ 5.865.007,76
1/05/2017| 31/05/2017| 31 22,33 33,495 33,495 0,0792| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 86.291,83 | $ 1.340.140,59 | $ $ 5.951.299,59
1/06/2017| 30/06/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,0792| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 83.508,22 | $ 1.423.648,81 | $ $ 6.034.807,81
1/07/2017| 31/07/2017 31 21,98 32,970 32,970 0,0781| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 85.114,36 | $ 1.508.763,17 | $ $ 6.119.922,17
1/08/2017| 31/08/2017| 31 21,98 32,970 32,970 0,0781| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 85.114,36 | $ 1.593.877,53 | $ $ 6.205.036,53
1/09/2017| 30/09/2017| 30 21,98 32,970 32,970 0,0781| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 82.368,73 | $ 1.676.246,26 | $ $ 6.287.405,26
1/10/2017| 31/10/2017| 31 21,15 31,725 31,725 0,0755| $ - $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 82.303,43 | $ 1.758.549,69 | $ $ 6.369.708,69




1/11/2017| 30/11/2017 30 20,96 31,440 31,440 0,0749] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 79.022,16 | $ 1.837.571,85 | $ $ 6.448.730,85
1/12/2017| 31/12/2017 31 20,77 31,155 31,155 0,0743] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 81.007,64 | $ 1.918.579,50 | $ $ 6.529.738,50
1/01/2018| 31/01/2018 31 20,69 31,035 31,035 0,0741] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 80.734,13 | $ 1.999.31363 | $ $ 6.610.472,63
1/02/2018| 28/02/2018 28 21,01 31,515 31,515 0,0751] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 73.907,97 | $ 2.073.22160 | $ $ 6.684.380,60
1/03/2018| 31/03/2018 31 20,68 31,020 31,020 0,0740] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 80.699,93 | $ 2.153.921,53 | $ $ 6.765.080,53
1/04/2018| 30/04/2018 30 20,48 30,720 30,720 0,0734] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 7743384 | $ 2.231.355,37 | $ $ 6.842.514,37
1/05/2018| 31/05/2018 31 20,44 30,660 30,660 0,0733] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 79.877,79 | $ 2.311.233,16 | $ $ 6.922.392,16
1/06/2018| 30/06/2018 30 20,28 30,420 30,420 0,0728] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.769,47 | $ 2.388.002,63 | $ $ 6.999.161,63
1/07/2018| 31/07/2018 31 20,03 30,045 30,045 0,0720] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 78.468,08 | $ 2.466.470,71 | $ $ 7.077.629,71
1/08/2018| 31/08/2018 31 19,94 29,910 29,910 0,0717] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 78.157,74 | $ 2.544.628,45 | $ $ 7.155.787,45
1/09/2018| 30/09/2018 30 19,81 29,715 29,715 0,0713] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 75.202,16 | $ 2.619.830,61 | $ $ 7.230.989,61
1/10/2018| 31/10/2018 31 19,63 29,445 29,445 0,0707| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 77.086,32 | $ 2.696.916,93 | $ $ 7.308.075,93
1/11/2018| 30/11/2018 30 19,49 29,235 29,235 0,0703| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 74.130,19 | $ 2.771.04713 | $ $ 7.382.206,13
1/12/2018| 31/12/2018 31 19,4 29,100 29,100 0,0700] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.288,92 | $ 2.847.336,05 | $ $ 7.458.495,05
1/01/2019] 31/01/2019 31 19,16 28,740 28,740 0,0692| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 7545458 | $ 2.922.790,63 | $ $ 7.533.949,63
1/02/2019| 28/02/2019 28 19,7 29,550 29,550 0,0710] $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 69.845,18 | $ 2.992.635,80 | $ $ 7.603.794,80
1/03/2019] 31/03/2019 31 19,37 29,055 29,055 0,0699| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.184,75 | $ 3.068.820,56 | $ $ 7.679.979,56
1/04/2019]| 30/04/2019 30 19,32 28,980 28,980 0,0697| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 73.559,09 | $ 3.142.379,65 | $ $ 7.753.538,65
1/05/2019] 31/05/2019 31 19,34 29,010 29,010 0,0698| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.080,55 | $ 3.218.460,20 | $ $ 7.829.619,20
1/06/2019| 30/06/2019 30 19,3 28,950 28,950 0,0697| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 73.491,83 | $ 3.291.952,04 | $ $ 7.903.111,04
1/07/2019] 31/07/2019 31 19,28 28,920 28,920 0,0696| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 75.872,04 | $ 3.367.824,08 | $ $ 7.978.983,08
1/08/2019] 31/08/2019 31 19,32 28,980 28,980 0,0697| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 76.011,06 | $ 3.443.835,14 | $ $ 8.054.994,14
1/09/2019]| 30/09/2019 30 19,32 28,980 28,980 0,0697| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 73.559,09 | $ 3.517.394,23 | $ $ 8.128.553,23
1/10/2019] 31/10/2019 31 19,1 28,650 28,650 0,0690| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 7524563 | $ 3.592.639,86 | $ $ 8.203.798,86
1/11/2019] 30/11/2019 30 19,03 28,545 28,545 0,0688| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 72.582,26 | $ 3.665.222,12 | $ $ 8.276.381,12
1/12/2019] 31/12/2019 31 18,91 28,365 28,365 0,0684| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 74.582,99 | $ 3.739.805,12 | $ $ 8.350.964,12
1/01/2020] 31/01/2020 31 18,77 28,155 28,155 0,0680| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 74.093,80 | $ 3.813.898,91 | $ $ 8.425.057,91
1/02/2020| 29/02/2020 29 19,06 28,590 28,590 0,0689| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 70.260,68 | $ 3.884.159,60 | $ $ 8.495.318,60
1/03/2020| 31/03/2020 31 18,95 28,425 28,425 0,0686| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 7472262 | $ 3.958.882,21 | $ $ 8.570.041,21
1/04/2020| 30/04/2020 30 18,69 28,035 28,035 0,0677| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 71.432,80 | $ 4.030.315,02 | $ $ 8.641.474,02
1/05/2020| 31/05/2020 31 18,19 27,285 27,285 0,0661| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 72.058,57 | $ 4.102.373,59 | $ $ 8.713.532,59
1/06/2020| 30/06/2020 30 18,12 27,180 27,180 0,0659| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 69.49549 | $ 4.171.869,07 | $ $ 8.783.028,07
1/07/2020| 31/07/2020 31 18,12 27,180 27,180 0,0659| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 71.812,00 | $ 4.243.681,08 | $ $ 8.854.840,08
1/08/2020| 31/08/2020 31 18,29 27,435 27,435 0,0664| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 72.410,46 | $ 4.316.091,53 | $ $ 8.927.250,53
1/09/2020| 30/09/2020 30 18,35 27,525 27,525 0,0666| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 70.278,77 | $ 4.386.370,30 | $ $ 8.997.529,30
1/10/2020] 31/10/2020 31 18,09 27,135 27,135 0,0658| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 71.706,27 | $ 4.458.076,57 | $ $ 9.069.235,57
1/11/2020] 30/11/2020 30 17,84 26,760 26,760 0,0650| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 68.539,06 | $ 4.526.615,63 | $ $ 9.137.774,63
1/12/2020| 31/12/2020 31 17,46 26,190 26,190 0,0638| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 69.477,18 | $ 4.596.092,81 | $ $ 9.207.251,81
1/01/2021] 31/01/2021 31 17,32 25,980 25,980 0,0633| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 68.979,57 | $ 4.665.072,38 | $ $ 9.276.231,38
1/02/2021| 28/02/2021 28 17,54 26,310 26,310 0,0640| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 63.010,08 | $ 4.728.082,47 | $ $ 9.339.241,47
1/03/2021| 31/03/2021 31 17,41 26,115 26,115 0,0636| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 69.299,56 | $ 4.797.382,03 | $ $ 9.408.541,03
1/04/2021] 19/04/2021 19 17,31 25,965 25,965 0,0633| $ $ 3.515.529,00 | $ $ 1.095.630,00 | $ 42.256,00 | $ 4.839.638,02 | $ $ 9.450.797,02

Total capital cuotas ..........ccocevvmriiiiiiiinnenneceens $ 3.515.529,00

Total interese de plazo $ 1.095.630,00

Total intereses de Mora ........cccueueeeiiiiieenncinienees $ 4.839.638,02




|[TOTAL LIQUIDACION ......oooeveveveveeeeeeenenereeeneneee | $9.450.797,02]

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO CON CORTE AL 19 DE ABRIL DE 2021 POR LA SUMA DE NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS NOVENTAY SIETE PESOS
CON DOS CENTAVOS ($ 9.450.797,02) M/CTE




Seflor
JUZGADO 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA transitoriamente JUZGADO 50

DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Referencia : RAD. No. 2018 - 0001 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante : COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY

Demandados: OSCAR ORLANDO HERNANDEZ ALARCON y ALBENI
HERRERA GONZALEZ

Asunto : Aporte liquidacion del crédito

CARLOS IVAN BUENO CRUZ, actuando como endosatario en procuracion al cobro
de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto al presente escrito
me permito aportar liquidacion del crédito, de conformidad con el articulo 446 del C.G.

del P., con corte al 19 de abril de 2021.

Atentamente,

C.C. No. 30:443.263 BogotaDC
T.P. No. 263.925 del C.S. de la J.

Escaneado con CamScanner



